                                        Preliminary                       PJ9910
                                                                             1 of 9
LED恒流驱动控制 IC  PJ9910
概述
PJ9910 是一款高效率，稳定可靠的高亮度 LED
灯恒流驱动控制 IC，内置高精度比较器，
off-time控制电路，恒流驱动等电路，特别适合
大功率，多个高亮度 LED灯串恒流驱动。

流过高亮度LED灯的电流可从几毫安到 1安培
变化。
订货信息
封装
特性
 可编程的 LED驱动电流，编程范围为几毫
安到 1安培
 高效率：优于 90%
 宽输入电压范围：2.5V~400V
 高工作频率：最大 2.5MHz
 工作频率可调：10KHz~2.5MHz
 驱动 LED灯功能强：LED灯串可从 1个到
几百个 LED高亮度灯
 亮度可 PWM可调：通过 EN端，调节 LED
灯亮度
应用范围
 220V交流供电 LED照明灯
 RGB大显示屏 LED灯
 220V交流供电 LED 日光灯
 平板显示器 LED背光灯
 交通警示 LED灯
 恒流充电器控制
 通用恒流源
                                        Preliminary                                PJ9910
                                         2 of 9
典型应用电路图
S
R
Q
RCS
CS
250mV
+
-
Off-
time
GND
TOFF
EN
VDD
Bandgap
VIN
L
DRV
Zener
Diode
2.5V-
5.5V
R
DC
(option)
                               图 1
管脚排列
管脚序号 管脚名称 功能描述
1 VSS 电源地
2 EN 芯片使能端
3 NC 空脚
4 GND 电源地
5 DRV 外部MOS驱动脚
6 CS 输出电流检测
7 TOFF 关断时间设置
8 VDD 电源正端
                                        Preliminary                                PJ9910
                                         3 of 9